муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад №39 «Маячок» третьей категории

с.Самарское Азовский район (МБДОУ №39 «Маячок»)

пер.Промышленный,дом 9,с.Самарское, Азовского района

,Ростовская обл.346751;телефон : 8(86342)2-14-94;

mbdou39.mayachok@bk.ru ОКПО 95037721 ОГРН 1066101024912

ИНН/КПП 6101037110/610101001

ПРИКАЗ

31.03.2023г.        № 54-ОД

С.Самарское

«Об утверждении штатного расписания по МБДОУ №39 «Маячок » на

01.04.2023г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить действующее штатное расписание с 01.04.2023г.

2. Согласно утверждённого штатного расписания утвердить ставки.

Педагогические работники -10,3

Административно-управленчиский персонал -1

Учебно- вспомогательный персонал-6,25

Обслуживающий персонал -12,7

Итого: 30,25 ед.

3.Утвердить штатное расписание по дополнительному образованию

(финансирование из внебюджета)

Педагог дополнительного образования – 5 ставок

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий  МБДОУ                                 С.Н.Немашкалова

mailto:mbdou39.mayachok@bk.ru